Lenovo.

Lenovo Yoga Al2 Intel Atom® x5-Z8550 Hybrid (2-i-1) 31 cm
(12.2") Pekskarm HD 2 GB LPDDR3-SDRAM 32 GB eMMC Android
6.0 Pink gold

Marke : Lenovo Produktfamilj: Yoga Produktkod: ZA1Y0061US

Product name : Yoga Al12

Lenovo Yoga Al2. Produkttyp: Hybrid (2-i-1), Formfaktor: Konverterbar (vikning). Processorfamilj: Intel
Atom®, Processor: x5-28550, Processorfrekvens: 1,44 GHz. Skarm diagonal: 31 cm (12.2"), HD-typ: HD,
Upplésning: 1280 x 800 pixlar, Pekskdarm. Internminne: 2 GB, Typ av internminne: LPDDR3-SDRAM. Total

lagringskapacitet: 32 GB, Lagringsmedia: eMMC. Installerat operativsystem: Android 6.0. Produktens

farg: Pink gold

Design Natverk
Produkttyp * Hybrid (2-i-1) Wi-Fi
Produktens farg * Pink gold Wi-Fi-standarder

Formfaktor *

Konverterbar (vikning)

Natverksansluten (Ethernet)

v
802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)
X

Display Bluetooth v

Pekskarmstyp Kapacitiv Bluetooth-version 4.1

Skarm diagonal * 31cm (12.2") Anslutningar

Upplosning 1280 x 800 pixlar Antal USB 3.2 Gen 1(3.1 Gen 1)typ

Pekskarm * v C-portar *

HD-typ HD DVI-port X

Touch-teknik Flerpunktsberéring Uttag fér mikrofon/linje in X

Paneltyp IPS Combo hérlurar / mikrofon-port v

LED-bakgrundsbelysning v

Native bildférhallande 16:10 ACEENEE

Skarmform Platt Moderkortets chipset Intel® SoC

Ljusstyrka 350 cd/m? Ljussensor v

Processor Tangentbord

Processortillverkare * Intel Pekredskap Styrplatta

Processorfamilj * Intel Atom® Numeriskt tangentbord * X

Processor * x5-28550 Tangentbord med v

Processorkarnor 4 bakgrundsbelysning

Processortradar 4 Windowstangent v

Processorboostfrekvens 2,4 GHz Programvara

Processorfrekvens * 1,44 GHz 0 i ; ; ‘ Kitektur 64-bit

Processorns cache > MB perativsys eme.s systemarkitektur 64-bi .
Installerat operativsystem * Android 6.0

Processorns cachetyp L3

Processorsockel BGA 1380 Processor specialfunktioner

Processorlitografi 14 nm Intel® Wireless Display (Intel®

Processorns driftlagen 64-bit WiDi)

Processorserie Intel Atom X5 Series !I[‘te:]@ lldenti(tlytpr(i)teilgfli?n v

Processorns kodnamn Cherry Trail echnology tinte

Scenario Design Power (SDP) W Intel® Turbo Boost Technology X

T-junction 9°C IAnEtgl(':)“)AES nya instruktioner (Intel® v

Hogsta antal PCI Express—pla'tser 2 Intel® Stable Image Platform

PCI Express-kortplatser version 2.0 Program (SIPP) X

PCI Express konfigurationer 2x1, 1x2 Intel® 64 v
Processorns férpackningsstorlek 17 x 17 mm
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Minne

Internminne *

Typ av internminne
Minnets formfaktor
Maximalt internminne *

Lagringsmedia

Total lagringskapacitet *
Lagringsmedia *
Flash-minne

Optisk enhetstyp *
Inbyggd kortldsare

Typ av minneskort
Grafiken

Diskret grafikkortsmodell *
Ombord grafikkort *
Diskret grafikkort *

Familj av inbyggda grafikkort
Ombord grafikkort modell *

Basfrekvens for inbyggt grafikkort
Toppfrekvens for inbyggt grafikkort

Hogsta dynamiska frekvens for
inbyggt grafikkort

Maximalt inbyggt
grafikadapterminne

Antal exekveringsenheter
Audio

Antal inbyggda hogtalare
Inbyggd mikrofon

Kamera

Framre kamera

Uppldsning (numerisk), framre
kamera

Signalformat for frontkamera

2GB
LPDDR3-SDRAM
Integrerat

2GB

32GB

eMMC

32GB

X

v

MicroSD (TransFlash)

Ej tillganglig
v

X

Intel® HD Graphics
Intel® HD Graphics 400
200 MHz

600 MHz

600 MHz

8 GB
12

1 MP

720p

Processor specialfunktioner
Processorkod
Inbdddade alternativ

Intel Secure Boot

Intel Identity Protection Technology-

version

Intel Secure Boot Technology-
version

Intel Stable Image Platform Program

(SIPP)-version

Intel Virtualization Technology (VT-

X)

ARK-ID for processor
Etisk processor (Conflict Free)
Batteri

Batteriteknik

Antalet battericeller
Batterikapacitet

Drifttid for batteri
Stromtillforsel
AC-adapter, effektforlust
Likstrémsingang
Bevakning

Trusted Platform Module (TPM)

Certifikat

Certifikat foér 6verensstammelse
Vikt & dimension

Bredd

Djup

Hojd

Vikt *

Férpackningens innehall
Bruksanvisning

Strémkabel ingar

SR2KH

1,00
1,00

0,00

93360

Litium Polymer (LiPo)
3

10500 mAh

13h

12w

RoHS

280,6 mm
204,8 mm
10,9 mm
990 g
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